Podatki o izdelku

DECIBEL odcep 110/110-45 DEG
1000217
—

®

Splo3no DECIBEL odcep

Specifikacije

- Uponor Decibel je plasti¢ni cevni sistem v skladu s standardom EN 1451 za odvod odpadne vode znotraj stavb, kjer so visoke zahteve
po zvocni izolaciji

- vti¢ni prikljucki hitri in enostavni za uporabo, dolga Zivljenjska doba

- material: z minerali zapolnjen polipropilen (PP kopolimer)

- barva: bela

Uporaba

- za uporabo znotraj stavb
- karakteristike: vrhunska zvoc€na izolacija v skladu s standardi EN 14366 / DIN 4109 / VDI 4100
- 14 dB(A) pri4 /s
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Product code
Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
TezZa enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Measurements
Dolzina (I1)

Z Meritev ALPHA

Z Merjenje d

Z Meritev d1

Z meritev m

Z meritev m1

z1

z2

Z3

Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL4

ViSina embalaze PL1
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6414908479600
06414908479600
2408024
52952132
2217855
2749530
186281110

277
241
0,783
128

kos

61
45
110
110
59
59
13
133
133

06414905298136
06414905298143
482
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ViSina embalaze PL4 1101
DolZina embalaze PL1 600
Dolzina embalaze PL4 1200
Koli¢ina pakiranja PL1 10
Koli¢ina pakiranja PL4 80
Vrsta embalaze PL1 Base_Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Embalaza Volumen PL1 0,111342
EmbalaZa Volumen PL4 1,05696
TezZa embalaze PL1 8,591
Teza embalaze PL4 78,728
Sirina embalaze PL1 385
Sirina embalaze PL4 800

Tehniéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj |i,

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1000217

